
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 916

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento e gerenciamento de Auxílio-
Alimentação através de Cartão Eletrônico/Magnético com senha destinados a aquisição de gêneros
alimentícios para os servidores ativos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova
Fátima – PR
Resumo: Contratação de empresa especializada em fornecimento e gerenciamento de Auxílio-
Alimentação através de Cartão Eletrônico/Magnético com senha destinados a aquisição de gêneros
alimentícios para os servidores ativos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova
Fátima – PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2020 00:00:00EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 09-2020 SAAE NF CAR... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/916/contratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-e-gerenciamento-de-auxilio-alimentacao-atraves-de-cartao-eletronicomagnetico-com-senha-destinados-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-os-servidores-ativos-do-saae-servico-autonomo-de-agua-e-esgoto-de-nova-fatima-pr/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2256_73b245cdb1f750b245330ffb590403e7.pdf

